Протокол № 246
Заседания постоянно действующей аттестационной комиссии саморегулируемой организации Союз «Строители Ростовской области».
12 августа 2015 г.                                                                   г. Ростов-на-Дону, ул. Комсомольская,  д.4-6
Присутствовали:
1. Костин А.Б. (председатель Совета Союза «Строители Ростовской области»)- председатель Аттестационной комиссии.

2. Сокирко И.В. (директор Союза «Строители Ростовской области»)- член Аттестационной комиссии.
3. Шепило А.Ю. (начальник экспертного отдела Союза «Строители Ростовской области»)- член Аттестационной комиссии.
4. Ананьева Ю.С. (старший специалист контрольного отдела Союза «Строители Ростовской области»)- член Аттестационной комиссии.
Повестка дня:

1. Аттестация специалистов организаций, осуществляющих деятельность в области строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов строительства.
Решили: Утвердить предложенную повестку дня из 1 вопроса.
Голосовали: «за»-4 голоса;  «против» - нет;  «воздержался» - нет;
Повестка дня утверждена единогласно.
По вопросу №1 повестки дня:
«Аттестация специалистов организаций, осуществляющих деятельность в области строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов строительства»
Слушали: Председателя Аттестационной комиссии Костин А.Б., который предложил членам комиссии рассмотреть документы на получение квалификационного аттестата.

Комиссия рассмотрела материалы на следующих сотрудников:
	№ п/п
	Ф.И.О., образование, удостоверение о краткосрочном прохождении квалификации
	Наименование организации работодателя, должность
	Оценка уровня знаний по теме наименования

	1
	2
	3
	4

	1
	Буркин Виталий Александрович, Ростовский государственный строительный университе, диплом №ИВС №0157686,30.06.2003,ПГС, удостоверение о повышении квалификации №0321 от 11.08.2015,Безопасность сроительства и осуществление строительного контроля
	ООО «Югстроймонтаж»
ИНН:6162061696

Инженер
	036. Строительный контроль за работами в области теплогазоснабжения и вентиляции

	2
	Бакунин Станислав Алексеевич, Ростовский государственный строительный университет, диплом № ИВС № 0155101 от 25.06.2003, Теплогазоснабжение и вентиляция, удостоверение о повышении квалификации №0319 от 11.08.2015 ,Безопасность строительства и осуществление строительного контроля
	ООО «Югстроймонтаж»
ИНН: 6162061696

Инженер
	036. Строительный контроль за работами в области теплогазоснабжения и вентиляции

	3
	Лавриненко Дмитрий Леонидович, Ростовский государственный строительный университет, диплом № ВСВ № 1537767 от 17.06.2005, ПГС, удостоверение о повышении квалификации №0320 от 11.08.2015 ,Безопасность строительства и осуществление строительного контроля
	ООО «Югстроймонтаж»

ИНН: 6162061696

Инженер
	032. Строительный контроль за общестроительными работами

Все вышеперечисленные работники получили положительный результат оценки уровня знаний (Акт оценки уровня знаний прилагаются в количестве 3 шт.)

Пояснения представителя организации, аттестуемых работников не заслушивались.

Индивидуальное собеседование с аттестуемыми работниками не проводилось.

Вопрос был поставлен на голосование.

Голосовали: «за»-4 голоса;  «против» - нет;  «воздержался» - нет.
Решили: Выдать 3 аттестата Союза «Строители Ростовской области» вышеуказанным сотрудникам.
Председатель Аттестационной комиссии
Союз «Строители Ростовской области»

                             Костин А.Б.

Секретарь Аттестационной комиссии
Союз «Строители Ростовской области»

                             Ананьева Ю.С.